

FU-møte mai 2023

Sak 1) Monopol

På IFI har vi lenge drevet på med bedriftsrelaterte samarbeid. Men siden IFI-Navets stiftelse i 2007, og senere Dagen@IFI, har det eksistert en uskrevet monopolordning for slike bedriftsrelaterte samarbeid. Dette er dermed noe som vi ikke finner noen formaliserte regler om, og som mulig aldri har blitt stemt over i FU. Med dette forslaget ønsker vi å formalisere monopolordningen der IFI-Navet og Dagen@IFI blir de eneste foreningene som kan inngå bedriftsrelaterte samarbeid på IFI. Formålet er å skape tydelighet, samt å gjøre prosessen demokratisk i samarbeid med det øvrige foreningslivet på IFI. Det vil sikre at foreningene på IFI kan fokusere på trivsel og arrangementer uten å bekymre seg for økonomiske hensyn.

I henhold til dette forslaget vil ingen foreninger kunne inngå samarbeid med bedrifter uten eksplisitt godkjenning fra Fordelingsutvalget (FU). Dette vil sikre at samarbeidet er i tråd med FUs strategiske mål. Eventuelle brudd på denne regelen kan medføre straffetiltak, inkludert men ikke begrenset til nektet pengeutdeling fra FU. Beslutninger om slike straffetiltak vil bli stemt over av FU, slik at det er en demokratisk prosess som tar hensyn til ulike perspektiver og interesser. Det er viktig at dette monopolet blir overholdt. Dette vil gi økte inntekter ved at vi slipper å konkurrere om studentene, bedriftene og prisene.

En annen viktig fordel med denne ordningen er at den gir linjeforeninger og andre foreninger som kanskje ikke har en like sterk bedriftsappell, som ifiPDL, IF1, FIFI og VIFI, muligheten til å operere uavhengig av bedrifter. Foreningslivet blir dermed mer mangfoldig og kan bedre tilpasse seg medlemmenes interesser og behov. Det vil også bidra til å skape likhet mellom linjeforeningen uavhengig av om du er en robotikk-student som er ettertraktet av kapitalfattige startuper, eller du er prosa-student og blir forsøkt sopt opp av konsulenthus.

Bedrifter har også uttrykt at de setter pris på denne ordningen. Det gir den en enkel inngang til alle linjer gjennom to enkle organ. I tillegg sikrer ordningen at bedriftene ikke kan underbetale foreninger for arrangementer, da de må forholde seg til de faste satsene til Dagen og Navet.

Konkret forslag:

IFI-Navet og Dagen@IFI har monopol på bedriftssamarbeid på IFI. Ingen andre foreninger kan uten eksplisitt godkjenning fra Fordelingsutvalget (FU) inngå bedriftsrelaterte samarbeid. Eventuelle brudd på denne regelen kan medføre straffetiltak, inkludert men ikke begrenset til nektet pengeutdeling fra FU. Beslutninger om slike straffetiltak vil bli stemt over av FU.

Sak 2) Avstemning: Samarbeidsavtale eller utvalgte bedriftspresentasjoner

Etter ønsker fra linjeforeninger om å ha mer bestemmelser når det gjelder bedriftsrelaterte arrangementer på IFI, kalte IFI-Navet inn til møte med linjeforeningene på IFI høsten 2022. Da ble det diskutert hvordan linjeforeningene kunne få økt bestemmelse. Det ble da konkludert med to forskjellige løsninger. Tidligere har reglene om samarbeidspartner for linjeforeninger vært gjeldende, men det har ikke blitt stemt demokratisk gjennom av FU. Målet er derfor å stemme igjennom én av disse løsningene på FU-møte.

Forslag 1)

Fortsette med de reglene som nå finnes. Slik reglene er nå har linjeforeninger på IFI lov til å tilegne seg en samarbeidspartner for ett år. Reglene er formalisert her:

[☰ Regler om samarbeidspartner for linjeforeninger på IFI .](#)

Fordeler:

Linjeforeningen vil få muligheten til å tjene sine egne penger, som kan brukes enda friere enn FU-midler. En samarbeidsbedrift kan også tilby et tettere bånd mellom linje og bedrift enn man kan få gjennom bedriftspresentasjoner.

Ulemper:

Det krever en del arbeid fra linjeforeningen. Siden dette ble regelen i 2020, er det kun Digitus som har inngått et slikt samarbeid én gang. Pga. den enkle tilgangen til midler gjennom FU, ser nok mange linjeforeninger ikke behovet for en samarbeidspartner

Forlag 2)

Etter samtale med foreningene i høst 2022 ble det interesse for et annet forslag. Det innebærer at hver linjeforening får mulighet, før hvert semester, til å velge seg ut to bedrifter hver på Navets semesterplan. Disse bedriftene kan dermed holde bedriftspresentasjoner rettet spesifikt mot hver linjeforening. Medlemmer fra hver linje vil da ha hovedprioritering på disse bedriftspresentasjonene gjennom tidlig tilgang til påmelding. Linjeforeningen må da innen en gitt frist foreslå to bedrifter til Navet som vil få tilbud om bedriftspresentasjon gjennom Navet.

Fordeler:

Man kan ha bedriftspresentasjoner med bedrifter som passer målgruppen veldig godt. Disse bedriftene kan også vike fra vanlige foredrag, og sikte seg mer inn på linjen som har hentet inn bedriften. Bedriftene vil kanskje dermed legge mer innsats og penger inn i arrangementet, og gjennom tidlig påmelding for linjene, vil ikke kule og relevante bedriftspresentasjoner bli okkupert av førsteklasinger med relativt irrelevant bakgrunn. Det fører også til minimalt arbeid fra linjeforeningenes side.

Ulemper:

Det medfører ingen direkte økonomiske goder for linjeforeningen. Det gir heller ingen nær relasjon med en bedrift på samme måte som en samarbeidspartner vil gi.

